
UCHWAŁA NR XXII/177/2020
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348 z 2019 r. poz. 270, poz. 492, 
poz. 801,poz.1309, poz.1589, poz.1716, poz.1924, poz.2020) Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas oznaczony tj. na okres 10 lat, dla Polkomtel Infrastruktura Spółka z o.o. 
części działki nr 181/1 o pow.168 m2 obręb Konotop gmina Drawsko Pomorskie                     
z przeznaczeniem na wieżę telekomunikacyjną (zgodnie z załącznikiem graficznym).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: BC333034-9963-45E9-BCBF-5F347B44DA16. Podpisany Strona 1



Id: BC333034-9963-45E9-BCBF-5F347B44DA16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Umowa dzierżawy na część działki nr 181/1 o pow. 168 m2 obręb Konotop gmina
Drawsko Pomorskie zawarta 7 marca 2005r.( na okres 15 lat) wygasa 7 marca 2020r. na
której posadowiona jest baza telefonii komórkowej. W dniu 7 stycznia 2020r. do tut.
urzędu wpłynął wniosek Polkomtel Infrastruktura Sp. z o.o. o przedłużenie umowy
dzierżawy na okres 10lat.

Na mocy art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348) z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801,poz.1309,
poz.1589, poz.1716, poz.1924) rada gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów użytkowania, najmu lub dzierżawy.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Sporządziła:

Władysława Szadziewicz

Id: BC333034-9963-45E9-BCBF-5F347B44DA16. Podpisany Strona 1




